АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2023 № 847

    О признании утратившим силу постановления администрации
города Владимира от 28.01.2022 № 218

На  основании  Закона  Владимирской  области  от  26.12.2022  №  129-ОЗ
«Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,
решения Совета народных депутатов города Владимира от 26.12.2022 № 190
«О  бюджете  города  на  2023  год  и  плановый  период  2024  и  2025  годов»,
муниципальной  программы  «Развитие  системы  образования
города  Владимира»,  утвержденной  постановлением  администрации
города Владимира от 28.12.2019 № 3600, постановляю:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
города Владимира от 28.01.2022 № 218 «Об утверждении перечня объектов, в
отношении  которых  планируется  заключение  концессионных  соглашений  в
2022 году».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за  исполнением постановления возложить на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов